eítura Jvlunící
PARANA

af [e Jvlarmefeíro
ESTADO DO CNPJ 7 6.20s.665/000 I -0 I

lt'' lMacali,zs; - Cctíxa'Postct( zq - fone($j) -tszs-Btoo - C'E? 85615-ooo- MARMELEIRo - gqRRrÁ

PORTARIA NO 7.260, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

Designa a Comissão de
Acompanhamento das Matrículas e do
Cadastro de Reserva de Vagas dos
Centros Municipais de Educação lnfantil.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições e considerando o disposto no art. 90 do Decreto no 3.080, de
20 de fevereiro de2020,

RESOLVE:

Art. 1o DESIGNAR os seguintes representantes para comporem a

Comissão de Acompanhamento das Matrículas e do Cadastro de Reserva de

Vagas dos Centros Municipais de Educação lnfantil:

I - CMEI Verônica Regina Muller: Luciana Cordeiro;

ll - CMEI Hilda Berlatto Vivan: lvandra Shirlei Torres Hackbart;

lll - pais ou responsáveis inscritos na lista de espera do CMEI

Verônica Regina Muller: Maria Angélica Ganlam e Marcia Mauesck Bombieri;

lV - pais ou responsáveis legais inscritos na lista de espera do CMEI
Hilda Berlatto Vivan: Camila Adriana Nunes dos Santos e Leovane Backof
Barrozo;

V - Conselho Municipal de Educação: sirlei Facchin Bernardi;

Vl - Departamento de Educação e Cultura: Thaís Vergínio Biava.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 14 de fevereiro de 2024.

Publicada no DOE de Ediçâo no 1659, de 14 de feverelro de2024.

O JAIR PII.ATI

ww w .marme [eír o gr. g oy . 6r